NVENT CADDY MACROFIX PLUS, ZONDER INLAGE
CERTIFICATIONS
FEATURES
De grotere openingshoek draagt er zorg voor dat er voldoende ruimte is om alle buizen van standaardafmeting te monteren
Het snelsluitsysteem voorkomt dat de hanger per ongeluk opengaat wanneer de buis verschuift of wordt bijgesteld
Snelsluitsysteem eenvoudig te bedienen met een enkele hand
De onderbroken draadgang zekert de borgschroef in de beugel en voorkomt dat deze loskomt tijdens de installatie
De kop van de sluitschroeven is voorzien van sleuf, kruis en zeskant

Afwerking: Elektrolytisch gegalvaniseerd
Materiaal: Staal
Table 1/2
Catalogusnu
mmer
Artikelnumm
er
Buitendiame
ter (OD)
Stangafmeti
ng (RS)
NB/DN (NIET
BESCHIKBAA
R)
Formaat pijp Breedte (B)
MFZ019 586801 15 - 19 mm 8, 10 10 3/8" 20 mm
MFZ023 586802 19 - 23 mm 8, 10 15 1/2" 20 mm
MFZ029 586803 23 - 29 mm 8, 10 20 3/4" 20 mm
MFZ035 586804 29 - 35 mm 8, 10 25 1" 20 mm
MFZ041 586805 35 - 41 mm 8, 10 20 mm
MFZ048 586806 41 - 48 mm 8, 10 32 1 1/4" 20 mm
MFZ055 586807 49 - 55 mm 8, 10 40 1 1/2" 21 mm
MFZ062 586808 54 - 62 mm 8, 10 50 2" 21 mm
MFZ072 586809 62 - 72 mm 8, 10 21 mm
MFZ083 586810 73 - 83 mm 8, 10 65 2 1/2" 23 mm
MFZ093 586811 83 - 93 mm 8, 10 80 3" 23 mm
MFZ103 586812 93 - 103 mm 8, 10 90 3 1/2" 23 mm
MFZ113 586813 103 - 113 mm 8, 10 23 mm
MFZ123 586814 113 - 123 mm 8, 10 100 4" 23 mm
MFZ133 586815 123 - 133 mm 8, 10 23 mm
MFZ143 586816 133 - 143 mm 8, 10 125 5" 23 mm
MFZ153 586817 143 - 153 mm 8, 10 25 mm
MFZ165 586818 155 - 165 mm 8, 10 25 mm
MFZ175 586819 165 - 175 mm 8, 10 150 6" 25 mm
MFZ205 586820 195 - 205 mm 8, 10 27 mm
MFZ220 586821 210 - 220 mm 8, 10 200 8" 27 mm
Table 2/2
Catalogusnum
mer Artikelnummer Dikte (D) Diameter bout
(Sc)